

Amrhein
Land- und Gartentechnik
Goehtestraße 4
97493 Bergtheimfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220502811
Kundennr.: 54091
Datum: 31. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220503601 vom 31.05.2022; Ihre Referenznr.: TEL.
RÜCKSTÄNDE FRACHTFREI;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008209				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
1	40871		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,16 kg	6	Stück	11,45	68,70
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010265				
			*** Ihre Belegnr.: TEL. HERR KLEINSCHROD				
2	20514		Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Flachbügel Zungenverschluss, 80 x 275 mm, Platte 80 x 152 mit Flachbügel, Stahl verzinkt	4	Stück	10,10	40,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,64 kg				
3	10595		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	3,47	13,88
4	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	69,50	139,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220502811

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	407022		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,80 kg	6	Stück	43,13	258,78
6	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm Profil), Nabe Ø 20 x 97 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, für Stützrad 651780 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	24,94	49,88
7	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	570,64
						19% MwSt.	108,42
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	679,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220502811 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 86,516

Lief. an Adresse

Amrhein
Land- und Gartentechnik
Goehtestraße 4
97493 Bergheinfeld
Deutschland